
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

        UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO”GOFFREDO MAMELI” 

Viale della Vittoria, 2 – 00036 Palestrina 
Tel. 069538171 – Fax 069534166 

C.M. RMIC8DQ001 – C.F. 93021340588 
Sito Internet: www.mamelipalestrina.it 

 
Prot.1261/B15                                                                                                  Palestrina, 08/05/2015 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
ACCERTATO che 

- Il bando di gara prot. N. 808/B15 del 20 marzo 2015,  indetto per individuare il 
contraente cui affidare il servizio di foto di fine anno, è stato annullato in data 
21/04/15 per errori materiali con conseguente ripubblicazione; 

- Con lettera di invito prot. 1095/B15 del 21/04/15 a presentare offerte per la 
concessione del servizio di realizzazione foto di fine anno entro il termine 
stabilito del 28/04/2015 ore 12:00 sono prevenute le proposte di:  

- FOTO VOGUE DI LUIGI VENTURA 
- ELISIR D’IMMAGINI DI BERTOLERO BARBARA 
- FOTO IDEA 

 
PRESO ATTO che in data 28 aprile 2015 la commissione appositamente nominata ha 
provveduto all’apertura dei plichi contenenti le offerte e ha proceduto alla verifica della 
documentazione amministrativa e alla valutazione secondo i criteri stabiliti nella lettera 
d’invito; 
 
VISTO il D.I. 01/02/2001 n° 44 Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche” che attribuisce al Dirigente 
competenze per la realizzazione del Programma Annuale e per lo svolgimento dell'attività 
negoziale; 
 

DETERMINA 
 

- di affidare il servizio di realizzazione foto di fine anno ALLA DITTA ELISIR 

D’IMMAGINI DI BERTOLERO BARBARA; 
 
- di pubblicare il presente provvedimento all’Albo della scuola, oltre che di inviarlo 

direttamente agli indirizzi di posta elettronica delle società che sono state 
invitate a partecipare al bando di gara. 

 
Tutta la documentazione relativa alla procedura è agli atti dell’Istituto. Avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico da parte degli interessati entro 5 
giorni dalla pubblicazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Giuffrè 

http://www.mamelipalestrina.it/

